Aufbauanleitung
Fressgitter

Mounting Instructions
Feed Fence

Manuel de montage
Comadis télescopant




HINWEIS!

NOTE!

A NOTER!

Potentialausgleich gemaR
nationalen Vorschriften
vornehmen,

Connect to earth according to
national requirements

Mise a la terre par la
reglementation nationale

HINWEIS!

NOTE!

A NOTER !

Vor Montage die

Bedienungsanleitung lesen.

Read the instruction manual
before installation

Lire le rmanuei d’instructions
avant |'installation

GEFAHR! DANGER! DANGER !
Beim Bohren geeigneten Use appropriate eye protection | Porter des lunettes de protection
Augenschutz tragen. when drilling appropriées lors du pergage
GEFAHR! DANGERI! DANGER !
Bei der Montage Wear safety shoes during Porter des chaussures de sécurité
Sicherheitsschuhe tragen. assembly pendant d'assemblage




—b=
]
|
I O
LJJIII_I_L
{JﬁlrL\
el 0 O P
e —— 2

-~
) g &

1x 4x 4x 4x 4x

V1430 V1390 M8 x 55 M8 M8




L r

Y RN
_




T

1x
V1430

-

4x

V1380

'

M10 x 130

L L=
2X

V4410

4x

M8




M10 x 120
Mi0 x 160

2X

=
mf
2x
M10

=
2X
V1390

2X
M10 x 120

&>
i

2X
M10

3.
5.
[=]
2x




2x 1x

V1430

PR R
}

==

=zt
~

- mrAAARLERLETTTTIEIES

e
_______

'
_-»-g;nziq. 1
s
B
|-
O g EED 2
T
=

[ ]

ST 4080

s

4x

V1390

M16 x 60 M10 x 55

D
) &=
\ms
2x 2x

M16 M10

@ &0

M8 x 55

4x 4x

M3 M8

2.

\ﬁ







|

!'r__U_n G
ELI!

- T
i
]
'

Tl

/LY







K|

2x

2x 2x
1390 12mm M10 x 100




o
N .

@@@@‘ @ \m#
4x

2X 6x

8 x40 M10 x 70 M10 x 30 M10 0,75m Gb x 35mm

iy

5 .:7:‘::_ -‘:‘_{-. . &
R a
"“‘:‘f_:—‘i.\

Bt ) ’ 16
o L P # / s
\?\ //-/ =

M10 M1G x 70 M10 x 30




M10 x 70

M10 x 30

0,75m G5 x 35mm




| B
" P E @ =
1x 2x
\ M10 555 M10

(=
A
2x 4x

M8 x 25 M8
4x

3m M8 208 “x ox

"a L3 = =)
5 H ! T ”‘ ;! :
f

| 1
\ | J_l i
\ | | q:hp







1x
M10 x 55
@ !
(>
2x \imf
1x Z2x 3x
M10 x 140 M10 x 70 M10
1x 2X 1x 1x 4x 4x 14-24x 14-24x
2,20m M10 30 mm M8 x 50 M8 M6 x 55 M6
1 n ‘.
=] g
2x 2x 2x 7 _
@] M10 x 70 M10 K@\\\&@@
14-24x 14-24x
M6 x 55 M6







